
UCHWAŁA NR XXXIV/380/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania pisma 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.223 §1 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pismo B.W. przekazuje się do rozpatrzenia Kuratorium Oświaty 
w Białymstoku. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia pisma poprzez przesłanie niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1491 i 2052. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE57B41-6110-43A1-9415-259134720391. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/380/2021 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 6 grudnia 2021 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęło pismo 
B.W. w sprawie ustalenia przyczyn braku dokumentacji - tj. protokołów 
z posiedzeń Rad Pedagogicznych z lat 1983-1985 Szkoły Podstawowej 
w Bogdankach, która została zlikwidowana w sierpniu 2011 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 2021r. 
zapoznała się z treścią pisma i informacją przekazaną przez pracownika urzędu, 
który poinformował, że zgodnie z §4 uchwały Nr VI/43/11 Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 10 maja 2011r. w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej im. Adolfa Kaweckiego w Bogdankach (...) dokumentację przebiegu 
nauczania przejmuje Podlaski Kurator Oświaty w Białymstoku. Natomiast mając 
na uwadze treść §1 ust.2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 
publiczne szkoły i placówki artystyczne dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. 
z 2017r. poz.2747) protokoły zebrań rad pedagogicznych są dokumentacją 
dotyczącą przebiegu nauczania. Wobec tego powinny być przekazane do 
Kuratorium Oświaty. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że nie jest 
właściwą do wyjaśnienia przyczyn braku w/w dokumentacji i stąd pismo należy 
przekazać do rozpatrzenia przez Kuratora Oświaty w Białymstoku. 

W związku z powyższym Rada Gminy Juchnowiec Kościelny po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała zasadność przekazania pisma 
wnioskodawcy do Kuratorium Oświaty w Białymstoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE57B41-6110-43A1-9415-259134720391. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


